
UCHWAŁA NR XXXIX/329/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w treści § 1  uchwały Nr XXXVII/308/2017 Rady Gminy Iława z dnia 
30 czerwca 2017 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Ząbrowo, zmienionej uchwałą Nr 

XXXVIII/321/2017 Rady Gminy Iława z dnia 1 września 2017 r. w sprawie dokonania zmian w treści § 
1 oraz załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXVII/308/2017 Rady Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Ząbrowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W treści § 1 uchwały Nr XXXVII/308/2017 Rady Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowości Ząbrowo, zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/321/2017 Rady Gminy Iława 
z dnia 1 września 2017 r. w sprawie dokonania zmian w treści § 1 oraz załącznika nr 1 do uchwały Nr 
XXXVII/308/2017 Rady Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 
Ząbrowo dokonuje się poniższych zmian:

1) w ust. 1 dotychczasowy zapis pkt 3) zastępuje się zapisem o treści:

„3) część działki nr 409 (zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały) – nadaje się nazwę „ulica 
Brzozowa”.”;

2) w ust. 1 dotychczasowy zapis pkt 4) zastępuje się zapisem o treści:

„4) działka/i nr 80, część działki nr 180/1 (zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały) – nadaje się nazwę 
„ulica Cicha”.”;

3) w ust. 1 dotychczasowy zapis pkt 10) zastępuje się zapisem o treści:

„10) działka/i nr 578/2, 508, część działki nr 180/1 (zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały) – nadaje 
się nazwę „ulica Kolejowa”.”;

4) w ust. 1 dotychczasowy zapis pkt 16) zastępuje się zapisem o treści:

„16) działka/i nr 417/2, 184/3, 599, 455/9, 457/4, 461/16, 462/2, 463/6, 464/4, 465/2, 466/6, 467/2, część 
działki nr 456/1 (zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały), część działki nr 457/3 (zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały), część działki nr 468/2 (zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały), część działki nr 469/2 (zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały) - nadaje się nazwę 
„ulica Lipowa”.”;

5) w ust. 1 dotychczasowy zapis pkt 24) zastępuje się zapisem o treści:

„24) działka/i nr 561/1, część działki nr 578/1 (zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały) – nadaje się 
nazwę „ulica Producentów”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

Id: 39ACEEBC-97AC-4D14-88FE-C72532C5C42B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 39ACEEBC-97AC-4D14-88FE-C72532C5C42B. Podpisany Strona 2




